
 

 

 

平成２８年１０月１４日 

 

 関 係 各 位 

 

独立行政法人 

労働者健康安全機構香川労災病院 

院 長  多 田 慎 也 

 

「第２８回 香川緩和ケア研究会」のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院ではこの度、地域の医療従事者の方々を対象とした標記研修会を下記のとおり

開催いたしますのでご参加いただきますようお願いいたします。 

 なお、参加申し込みにつきましては、別添「香川緩和ケア研究会参加申込書」により、平

成２８年１１月７日（月）までに FAX にてお申し込みいただきますようお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

１ 日  時  平成２８年１１月１２日（土） １４時００分～ 

                      

２ 場  所  香川労災病院管理棟会議室 

（別紙 案内図参照） 

 

３ テ ー マ  「抗がん剤のやめ時について考える」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

（別添） 

香川労災病院 総務課 行 

ＦＡＸ：０８７７－２４－１１４７ 

 

申込日：平成２８年 月  日 

 

第２８回 香川緩和ケア研究会参加申込書 

 

 この度、香川労災病院にて開催される標記研修会に次のとおり申し込みいたします。 

 

医 療 機 関 名 
 

連 絡 先 
 

参加者氏名 

（職種） 

職  種 氏   名 

  

  

  

  

  

  

 

※申込期限 平成２８年１１月７日（月） 

※当日、お車で来られる場合は、駐車券を研修会場までお持ち下さい。 

 

申込／問い合わせ先 

香川労災病院 総務課 

TEL：0877-23-3111 内線 3908 

FAX：0877-24-1147 


